## MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION NEW SECRETARIAT COMPLEX AIZAWL

## **NOTIFICATION**

Dated Aizawl, the 8<sup>th</sup>December, 2016.

**No. A.34012/2/2014-MPSC**: Mizoram Public Service Commission chuan Mizoram Sorkar, Minor Irrigation Department hnuaia Jr. Grade of M.E.S.(AE/SDO) Departmental Examination la *'clear'* lote tan Departmental Examination chu ni <u>21 – 24 . 3 . 2017</u> chhungin buatsaih a tum a. Departmental Examination la hmabak, exam tumte chuan *'Willingness'* lehkhapuan pangngai a ziakin leh proper channel-in,Secretary, Mizoram Public Service Commission-ah ni <u>20. 1. 2017</u> thlengin thehluh theih a ni.

Willingness thehlut turte chuan Commission-in information a mamawh a hnuaia mite hi an rawn tarlang ngei tur a ni:

1. Name (in Block letters)	:
2. Father's Name	:
3. Present post held	:
4. Present place of posting	:
5. Address for communication	:
6. Subject(s)/Paper(s) already cleared	:
7. Subject(s)/Paper(s) to be appeared fo	r:
8. Engineering Discipline	:
9. Contact No.	:

Exam tum te chuan Examination fee Rs. 250/- Mizoram Public Service Commission Reception Counter-ah Willingness thehluh rualin an pe tur a ni. Examination neihna hmun tur chu a hranpa-a la inhriattir leh a ni ang.

Willingness thehlut leh Examination fee pe te chauh exam phalsak an ni ang.

Sd/-LALZIRMAWIA CHHANGTE Secretary Mizoram Public Service Commission Aizawl

Memo No. A.34012/2/2014-MPSC : Dated Aizawl, the 8<sup>th</sup> December, 2016 Copy to:

- 1. PPS to Chairman, Mizoram Public Service Commission.
- 2. PS/PA to Members, Mizoram Public Service Commission.
- 3. Engineer-in-Chief, Minor Irrigation Department, Govt. of Mizoram.
- 4. Deputy Secretary to the Government of Mizoram, Minor Irrigation Department. With reference to his letter No. dated 17/11/2016. An Department chhungah a zau thei ang ber a lo puangzar tur a ngen a ni. Notification copy chuang 5 (panga) rawn thawn tel a ni e.
- 5. All Officers, Mizoram Public Service Commission.
- 6. Confidential Section, Mizoram Public Service Commission with 2 spare copies.
- 7. IT Cell, Mizoram Public Service Commission for uploading on the Website.
- 8. Notice Board.
- 9. Guard File.

(K.LALRINKIMA)
Controller of Examinations
Mizoram Public Service Commission
Aizawl